

Kesä- ja kesäratsastuskausi on täydessä vauhdissa. Toukokuu oli Majoranille vilkas kuukausi, sillä ohjelmassa oli vikellysretki AG-tallille, seuramestaruuskisat, kevätkauden päättäjäiset ja Majoranin 25-vuotissynttärijuhlat maastakäsittelydemolla höystettynä sekä ponilympialaiset. Tapahtumien osalta kesä-heinäkuu ovat rauhallisempia, mutta niiden aikana valmistellaan jo syksyä.

Perjantaina ja lauantaina 18.-19. heinäkuuta käydään kaksipäiväiset kesäkisat, heti elokuun alussa jännitetään majoranilaisten ja leppävaaralaisten menestystä tuntiratsastajien mestaruuskisoissa Lahden Takkulassa ja elokuun seurakisoissa 24.8. pääsee paitsi testaamaan taitoja radalla, kentän laidalla voi päästä eroon hevostarvikkeista tai tehdä löytöjä hevostavarakirpputorilla.

Mukavia kesäpäiviä!

### **Vikellysretkellä nauruhermot ja kädet joutuivat koville**

Vikellyksen jatkoretki järjestettiin Sipooseen, AG-tallille, äitienpäiväsunnuntaina 11.5. Vikeltäjiä lähti retkelle 13, lisäksi retkiseurueeseen kuului kolme äitiä ja joku pikkuvelikin. Edellispäivien sateesta huolimatta retki pystyttiin toteuttamaan, sillä sade piti taukoa retken ajan. Lisähaasteen tapahtumalle toi järjestävän tallin organisaattorin Annin vatsatauti, mutta hän sai järjestettyä itselleen korvaajan. Ohjaajina toimivat Paula ja Heta.

Vikeltäjät jaettiin kahteen ryhmään, nuoremmat ja vanhemmat erikseen. Ensimmäinen ryhmä kävi alkeita läpi ensin pukilla. Kun he siirtyivät hevoselle, toinen ryhmä aloitti pukilla ja jatkoi sitten hevoselle. Molemmat vikellyshevoset olivat isoja, yli 170 cm korkeita. Nuorempien vikellyshevonen kävi hieman kuumana ja siksi tehtäviä vähän muokattiin.

Retki oli onnistunut, vikeltäjillä oli hauskaa, he kannustivat toisiaan, nauroivat itselleen sekä hyvässä hengessä myös muille. Vikellys oli kunnon urheilusuoritus, todella rankkaa erityisesti käsille. Kukin osallistuja maksoi vikellyksestä 10 euroa, seura kustansi loput ja maksoi myös matkakustannukset (pari perhettä maksoivat seuraa tukien bensakulut itse). Retken kuvia on päivitetty Majoranin internetsivujen kuvagalleriaan.

### **Teresa Pollari ratsasti tuplamestariksi**

RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 18.5. klo 11 alkaen. Kolea toukokuu muuttui juuri parahiksi ennen kisaviikonloppua kauniiksi kesäksi. Kisoissa nähtiin 19 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 25 kouluratsastuksessa. RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).

Majoranin 25-vuotisjuhlien kunniaksi opettajat antoivat kvaalanneiden lisäksi neljä villiä korttia, kaksi kouluun ja kaksi esteille. Villit kortit myönnettiin Camilla Finnelle (poniesteet), Sari Soinille (senioriesteet), Jenni Kannelsalolle ja Heidi Tunkelolle (seniorikoulu).

Tänäkin vuonna ratsukot taitoarvosteltiin, nyt jo perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. Esteillä taitotuomareita oli ensimmäistä kertaa seuran historiassa kaksi: Kirsi Asikainen ja Matti Eklund.

Poniratsastajien estemestaruuden (60 cm) voitti Teresa Pollari ponilla Edward. Hopeamitalille ylsi kaksikko Ida Inkinen / Pinokkio ja kolmas oli Sofia Sinisalmi Brunolla. Junioriratsastajien mestaruuteen (70 cm) ratsasti Rondy Stenman Pik Leonilla, toinen oli Essi Kemppainen Beethovenilla ja kolmas Milja Koskela Londalla. Seniorien (80 cm) kärkikolmikko oli Hanna Kanerva / Silver, Tiia Jaakkola / Beethoven ja Iris Hakaste / Pik Leon.

### **Sini Ollikainen ja Piccolo uusivat mestaruutensa, Susannalle 13. mestaruus**

Myös koululuokkiin saatiin monen vuoden yrittämisen jälkeen kaksi tuomaria, Laura Puronen ja Leena Hjelt-Silén. Poniratsastajien tuplamestariksi (Helppo C E1) ratsasti Teresa Pollari Miltonilla, toinen oli Milla Himberg Maryllä ja tuplapronssimitaliksi ylsi Sofia Sinisalmi Denverillä. Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B A1) Sini Ollikainen hoidokillaan Piccololla uusi mestaruutensa. Luokan kakkonen oli Rondy Stenman Hoviharilla Katarina Ekholmin ollessa Victorilla kolmas.

Senioreissa (A-merkki) Susanna Salmio ratsasti kolmannentoista kerran RS Majoranin mestariksi kouluratsastuksessa, edellisvuosien tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde. Senioreiden toiseksi tuli Tiina Horto Uganalla, kolmanneksi ratsasti Tiia Jaakkola Kasperilla.

Valvova opettaja Heidi Junkkarinen ja tuomarit jakoivat kannustuspalkintoja sekä este- että kouluratsastajille. Esteiden tsempparipalkinto meni Ronja Nurmiselle. Kannustuspalkinto keskittyneestä, päättäväisestä, iloisesta ja suloisesta suorituksesta meni Teresa Paaterolle sekä positiivisesta asenteesta Salla-Mari Kostialle. Tyylikkään esteratsukko oli Hanna Kanerva / Silver ja Teresa Pollari / Edward palkittiin "Best in (este)Show" -palkinnolla.

Koulukisoissa tsempparipalkinnon sai Tuuli Isokangas, kannustuspalkinnot menivät Elisa Kankkuselle (puristit hevosesta kaikki mehut irti) ja Krista Sallille (et hätäntynyt väärinratsastuksesta). Sekä tyylikkään kouluratsukko että "Best in (koulu)Show" oli kaksikko Sini Ollikainen / Piccolo.

Juhlavuoden kunniaksi myös palkinnoissa oli erityinen lisä. Mitalien ja pokaalien lisäksi esimerkiksi senioreiden koulumestari sai S-ryhmän majoituslahjakortin kahdelle. Jaossa oli myös ilmaisia kisaosallistumisia sekä Hipposportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja. RS Majoranin lisäksi palkintoja sponsoroivat Hipposport ja Makuuni.

### **Päättäjäsissä juhlan tuntua ja tuulahduksia vuosien takaa**

Ratsastusseuran 25-vuotissynttärarit ovat näkyneet ja näkyvät kuluvan vuoden aikana Majoran-viikolla, mestaruuskisoissa, kauden päättäjäsissä, Hubertuksissa ja pikkujouluissa sekä tietysti internetsivuilla ja muissa julkaisuissa. "Oikea" synttäripäivä on 26.9.2014, kevätkauden päättäjäsissä lauantaina 24.5. oli pääjuhlapäivä. Juhlaan Leppävaaran ratsastuskoululle saapui 108 vierasta, joista osa oli "vanhoja" majoranilaisia, menneinä vuosikymmeninä seuran toiminnassa ja Leppävaaran ratsastuskoululla työskennelleitä ihmisiä. Muistoksi osallistumisestaan vieraat saivat Majoranin 25-vuotisjuhlaruusukkeeseen.

Ohjelma alkoi Niina Kumpuniemen ja Cinderellan pitämällä maastakäsittelydemolla. Juhlatteltaan herkkuruoat oli tehnyt hallitusjäsenen Annaleena Rauhan mies Petri ja poika Teemu. Jälkiruokaherkuista vastasi Jaana Nikkola. Tunnelmaa nostattivat akustisella musisoinnillaan Salla-Mari ja isä Jorma Kostia, heidän bändinsä nimi on Family Affair.

Ohjelmassa oli näiden lisäksi myös palkitsemisia ja muistamisia, Amazing Race rastiseikkailu ja pesäpallo-ottelu. Afterissa oli myös nähtävillä kuvia ja dokumentteja vuosien varrelta. Vieraat saivat myös tutustua seuran historiaan Majoran-visan avulla (oikeat vastaukset olivat paperin kääntöpuolella). Junioreille ruokailun hinta oli 15 euroa, senioreille 25 euroa. Majoran osallistui merkittävästi erityisesti junioreiden kustannuksiin.

Useita menneiden vuosien seura-aktiiveja pääsi paikalle, mutta monen toukokuu oli jo buukattu. Juhlat jatkuvat syksyllä ja "vanhoja" majoranilaisia nähdään toivon mukaan pikkujouluissa marraskuun lopussa.

Juhlavuoden aikana on toistaiseksi julkaistu seuran 25 v. historiikki, Piia Ahtee-Koposen "kouluratsastajan työkalupakki" ja Noora Granathista ja Heidi Tunkelosta kertova Perheiden Majoran -juttu. "Lisäosia" on tulossa vielä syksyn aikana. Tarinat löytyvät kootusti seuran internetsivuilta, osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/majoranin-historiatietoja/>

## **Ponilympialaiset vasta päättäjien jälkeen**

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin Leppävaaran tallilla helatorstaina 29. toukokuuta. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevostaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 15. Ohjelman olivat suunnitelleet seuran hallituksen junioritoimikuntalaiset, paikalla olivat Elisa ja Iris Kankkunen, Iris Hakaste sekä täydennyksenä Jeanette Tinnis.

Pienen sateen vuoksi maneesissa kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Rasteilla piti mm. tunnistaa suitsitusvirheitä, nimetä hevosen osia, eri varusteita ja tarvikkeita. Osallistujien piti myös vastata tietovisan kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Hugon ja Doriksen avustuksella.

Lämpöä nostettiin ryhmävauhtieratakisalla ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä.

## **Toivehevoskohta paikallaan, kesäkisat 18.-19.7.**

Viime kesänä seurakisojen ilmoittautumislistoilta poistettiin toivehevoskohta, koska ilmoittautuneiden ratsutoiveita oli sotkettu. Vajaan vuoden poissaolon jälkeen kohta palautui keväällä kisalistoille. Toivekohta palvelee sekä kisaajia että opettajia, säästää molemmilta osapuolilta aikaa ja lopputuloskin on suuremmalla todennäköisyydellä mieleinen. Toivomme hartaasti, ettei väärinkäytöksiä tällä kertaa tule, ettei toivekohtaa jouduta uudelleen poistamaan.

Kisaratsujen jakaminen ei muuten ole mikään helppo homma. Jos et ole vielä tutustunut opettajien laatimaan Asiaa kisaratsujen jaosta –dokumenttiin, tee se Majoranin sivuilla osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Kilpailut.

Seuraavat Majoranin kisat ovat kesäkisat heinäkuussa. Kesäkisat järjestetään kaksipäiväisinä perjantaina 18.7. klo 17.30 alkaen ja lauantaina 19.7. klo 12 alkaen. Perjantaina ratsastetaan esteluokat, jotka ovat 60 cm (367.1), 80 cm (367.1) sekä kaikille avoin puomiluokka. Lauantain koululuokat ovat kaikille avoin C-merkki sekä Helppo B:0 a) poni- ja junioriratsastajille sekä b) senioreille.

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti + 2 irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella estetunnilla tai kesän estekurssilla.

Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -koululuokkaan. Viime kesänä Kesä Cupin voittoon ratsasti Lotta Rasiniemi. Lisätietoja kisoista tulossa kisakutsussa!

### **Tuntiratsastajien mestaruuskisojen ratsukot selvillä**

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestetään tänä vuonna 1.-3.8. Takkulassa, Lahdessa. Leppävaaran ratsastuskoulun ja RS Majoranin edustajat kisoissa ovat:

Silver	koulua Teresa Pollari, esteitä Hanna Kanerva
Victor	koulua Katarina Ekholm, esteitä Jeanette Tinnis
Rasmus	koulua Susanna Salmio ja Rondy Stenman, esteitä Jenni Kannelsalo
Desperado	koulua Tiina Horto, esteitä Salla-Mari Kostia

Valvova opettaja on Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen.

### **Lähde RS Majoranin ja RS Primuksen järjestämällä kyydillä kannustamaan tuntsareihin!**

RS Majoran ja RS Primus tarjoavat jäsenilleen ja muille heppahulluille mahdollisuuden lähteä katsomaan tuntiratsastajien mestaruuskisoja, jotka järjestetään Lahden Takkulassa perjantaista sunnuntaihin 1.-3. elokuuta 2014. Seurojen järjestämä yhteiskuljetus lähtee lauantaina 2.8., jotta kyytiläisillä on mahdollisuus seurata sekä koulu- että esteratsastusta. Lauantaina ratsastetaan koululuokkien finaalit ja esteratsastuksen tervetuliaisloukat.

Matkaan lähdetään Leppävaaran ratsastuskoululta la 2.8. noin klo 6.30, takaisin tallilla ollaan alustavasti klo 21. Päivä on pitkä, mutta nähtävää on paljon! Aikataulu täsmennetään ilmoittautuneille, kun tiedetään majoranilaisten ja primuslaisten ohjelma. Alaikäisiltä tarvitsemme lupalapun huoltajan allekirjoittamana, se pitää täyttää ennen bussiin nousemista (löytyy seuran internetsivuilta ja ilmoitustaululta). Mukaan kannattaa ottaa sopivasti vaatteita (luokat ratsastetaan ulkona, sadeasut voivat olla tarpeen), aurinkorasvaa,

eväitä ja/tai rahaa ruokaan (alueella hyvät palvelut), jne. Ohjelmasta tarkemmin <http://www.lahdenratsastajat.fi/kilpailut/> tai <http://sroy.sporttisaitti.com/>

**Retken hinta on jäsenille 25 € ja ei-jäsenille 35 €.** Seuran jäsenet ovat vakuutettuja koko matkan ajan SRL:n kautta. Ei-jäsenet ovat vakuutettuja SRL:n kautta vain itse tapahtumassa. Seura maksaa osan matkan kustannuksista. Jotta matka toteutuu, lähtijöitä tulee olla vähintään 15. Bussissa ja kisapaikalla on mukana valvova aikuinen, jonka puhelinnumero annetaan matkalaisille.

Ilmoittaudu oheiseen listaan tai internetsivuilla viimeistään sunnuntaina 13.7.2014, ilmoittautuminen on sitova. Kuljetuksen hinta tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, siis 13.7. mennessä RS Majoranin tilille Nordeaan FI12 1013 3000 1313 49. Jos matka peruuntuu, rahat palautetaan. Lisätietoja Anu Helomaa (040 592 2929, [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)).

### **Varustekirppis elokuun kisojen yhteydessä**

Varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään elokuun kisojen yhteydessä sunnuntaina 24.8.2014. Kaikki halukkaat voivat tuoda hyväkuntoisia varusteita myyntiin. Myyjien tulee ilmoittautua etukäteen Anu Helomalle ([anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi), puh. 040 592 2929) viimeistään perjantaina 22.8., kertoa yhteystietonsa ja myös tilinumeronsa (IBAN-muodossa) myyntituottojen tilitystä varten. Häneltä saa myös lisätietoja.

Myyjien tulee hinnoitella tuotteensa itse ja kiinnittää hintatieto tuotteeseen esimerkiksi maalarinteipillä. Jokaiselle myyjälle annetaan tunnustenumero, joka merkitään tuotteeseen hinnan lisäksi. Myytävät tuotteet tulee jättää seuran edustajille lauantaina 23.8. viimeistään esteradan rakennuksen alussa.

Jokaisen myyjän tuotosta vähennetään viisi euroa, joka jää seuralle vaivanpalkkaa. Kisoissa myyntiä ja rahaliikennettä hallinnoi seuran hallituksen edustaja. Huolehdi omien myymättömien tavaroidesi noudon kisapäivän päätteeksi tai sovi siitä järjestäjien kanssa! Kaikkien tavaroita emme voi säilyttää viikkotolkulla :-). Kisojen lopussa tai niitä seuraavan viikon alussa lasketaan kullekin myyjälle kertyneet tulot (maalariinteipit on otettu talteen) ja tuotto toimitetaan myyjälle joko pankkitilille tai käteisellä.

### **Hyvän hoitajan tuntomerkit listattu**

Majoran-viikolla 10.-15.3.2014 kyseltiin hyvän hoitajan tuntomerkkejä. Kyselyyn tuli runsaasti vastauksia niin hoitajilta kuin muiltakin tallilaisilta. Samat arvot toistuivat useissa vastauksissa, mm. vastuullisuus, luotettavuus ja ystävällisyys. Seuraavassa koontia siitä, mitä kyselyyn vastanneet arvostivat hyvässä hoitajassa.

Hyvä hoitaja on:

- Vastuullinen
- Rauhallinen tallissa ja hevosten kanssa yleensä
- Ystävällinen
- Toimii roolimallina muille tallilaisille
- Huoltaa hevosen varusteet hyvin
- Päätäväinen ja sitkeä
- Mukava pienempiä kohtaan

- Auttaa kokemattomampia
- Käy taluttamassa talutustunneilla tarpeen mukaan
- Pitää huolta hevosesta, esimerkiksi tarkastamalla hevosen haavojen varalta ja varaamalla kunnolla aikaa hevosen hoitamiseen
- Omaa hyvät hevosmiestaidot ja noudattaa yhteisiä sääntöjä

Arvoimme vastanneiden joukosta yhden palkittavan. Tällä kertaa arpa osui Liisa Tenhovuoreen, jonka vastaukset myös kuvasivat hienosti koko kyselyn tuloksia. Liisa palkittiin RS Majoranin kauden päättäjäisjuhlissa 24.5.2014.

Kiitos kaikille kyselyyn osallistuneille!

### **Valokuvauskilpailu on käynnissä, esittelypäivityksiä toivotaan**

Muistathan, että valokuvauskilpailu on käynnissä, kilpailuaika on 10.3.-21.9.2014, kilpailu päättyy siis jälkimmäisen Hubertuksen jälkeisenä sunnuntaina. Tarkemmat ohjeet löydät ilmoitustaululta ja internetsivuilta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Tapahtumat -> Muut.

RS Majoran saa palautteita, usein internetsivujen kautta. Kaikki saadut palautteet käsitellään, valtaosa seuran hallituksen kokouksissa. Ratsastuskoulua koskevat palautteet välitetään eteenpäin toimistoon. Jos palautteenlajittaja on kertonut yhteystietonsa, palautteeseen pyritään vastaamaan.

Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi). Kuvia voi lähettää [www-vastaavalle](http://www-vastaavalle) Maijalle, mailiosoite on [maiija.virtanen@gmail.com](mailto:maiija.virtanen@gmail.com) (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Valokuvia tapahtumista on päivitetty seuran internetsivuille Kuvagalleria - alisivulle. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus